
MINISTERIO DE HACIENDA AVANCE FISICO/FINANCIERO MENSUAL CON OBSERVACIONES/DESVÍOS Pág. :
Fecha:
Hora :

1
11/03/2025

10:23:43
S.S.E.A.F
PRIPRDZ03S Versión:  50 ANX.VIGENTE
Parametros : Año : 2025 Nivel: 23  hasta 23 Entidad: 34 hasta 34 Clase: 0 hasta 9  Pro: 0  hasta 999 Pry./Act.:0 hasta 99   Semaforo Rango

Critico
Aceptable

Satisfactorio
Alerta

Porcentaje (%)
0 a 69
70 a 94
95 a 105

Igual o mayor a 106

23 34 INSTITUTO NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR
1 PROGRAMA CENTRAL
1 PROGRAMA CENTRAL
1 SERVICIO DE FORMACION DOCENTE

1 SERVICIO DE FORMACION DOCENTE SERVICIOS 0 0

Entidad            :
Clase              :

Programa        :
Proy./Act.        :

ACTIVIDAD/OBRA

Codigo Nombre

Unidad
de

Medida Meses Meta Avance

Plan
Financiero
Mensual

Obligado 
Mensual

% 
Obligado /

Plan Finan. 
Mensual

%
Avance /

Meta

Enero

0 0Febrero

21 0Marzo

0 0Abril

1 0Mayo

1 0Junio

0 0Julio

3 0Agosto

0 0Setiembre

0 0Octubre

0 0Noviembre

0 0Diciembre

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

Observaciones/Desvíos

 2.164.480.091

 2.759.350.436

 3.922.017.254

 3.900.031.385

 2.739.772.638

 2.760.272.637

 2.675.294.451

 2.733.627.245

 2.353.927.784

 2.525.360.758

 2.351.872.228

 4.467.942.783

Totales  26  0  0 %

 1.738.109.751

 1.719.732.210

 53.163.320

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.511.005.281

80

62

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


