MINISTERIO DE HACIENDA S.S.E.A.F

PRIPRDZ03S

AVANCE FISICO/FINANCIERO MENSUAL CON OBSERVACIONES/DESVÍOS

Versión: 50 ANX.VIGENTE

Parametros : Año : 2025 Nivel: 23 hasta 23 Entidad: 34 hasta 34 Clase: 0 hasta 9 Pro: 0 hasta 999 Pry./Act.: 0 hasta 99

Entidad : 23 34 INSTITUTO NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR

Clase : 1 PROGRAMA CENTRAL PROGRAMA CENTRAL Programa : 1

Semaforo	Rango	Porcentaje (%)
	Critico	0 a 69
	Aceptable	70 a 94
	Satisfactorio	95 a 105
	Alerta	Igual o mayor a 106

Pág. : Fecha: 11/03/2025 10:23:43 Hora:

rama : 1 PROGRAMA CEN //Act. : 1 SERVICIO DE FO	TRAL RMACION DOCENTE	=								Alerta Igual o mayor a 106
ACTIVIDAD/OBRA	Unidad				%		DI .		%	,
digo Nombre	de Medida	Meses	Meta	Avance	Avance / Meta		Plan Financiero Mensual	Obligado Mensual	% Obligado / Plan Finan. Mensual	Observaciones/Desvíos
1 SERVICIO DE FORMACION DOCENTI	SERVICIOS	Enero	0	0	0 %		2.164.480.091	1.738.109.751	80 %	
		Febrero	0	0	0 %		2.759.350.436	1.719.732.210	62 %	
		Marzo	21	0	0 %	•	3.922.017.254	53.163.320	1 %	
		Abril	0	0	0 %		3.900.031.385	0	0 %	
		Mayo	1	0	0 %	•	2.739.772.638	0	0 %	
		Junio	1	0	0 %	•	2.760.272.637	0	0 %	
		Julio	0	0	0 %		2.675.294.451	0	0 %	
		Agosto	3	0	0 %	•	2.733.627.245	0	0 %	
	Se	tiembre	0	0	0 %		2.353.927.784	0	0 %	
		Octubre	0	0	0 %		2.525.360.758	0	0 %	
	No	viembre	0	0	0 %		2.351.872.228	0	0 %	
	Di	ciembre	0	0	0 %		4.467.942.783	0	0 %	
	Totales		26	0	0 %			3.511.005.281		